石教互第 ４０ 号
平成２３年 ６月 ７日

所 属 所 長 様

財団法人石川県教職員互助会
理 事 長 竹 中 博 康

（公 印 省 略）

平成２３年度リフレッシュ・ライフ（夏期）事業の再募集について

先に募集しました、リフレッシュ・ライフ各施設に、下記のとおり（別紙１施設一覧参
照）空きがあります。

つきましては、利用希望者を再募集しますので会員へ周知願います。
申込みは、電話受付で先着順とします。利用決定後は、別紙２「リフレッシュ・ライフ

施設利用申込書」に所定の事項を記入のうえ、教職員互助会へ提出してください。
なお、再募集の申込締切日は、 とします。６月１５日(水)まで

記

能登ﾘｿﾞｰﾄｴﾘｱ増穂浦 白峰緑の村 グリーンバレー白馬

（４人用） （８人用）5～8人 （ﾛｸﾞﾀｲﾌﾟ４人用）
7月23日(土) １ 棟 7月30日(土) １ 棟 7月24日(日) １ 棟

29日(金) １ 31日(日) １ 29日(金) １
31日(日) １ ８月 5日(金) １ 30日(土) １

8月 5日(金) １ 7日(日) １ 31日(日) １
7日(日) ２ 13日(土) ２ 8月 5日(金) １
8日(月) １ 14日(日) １ 6日(土) １
9日(火) １ 7日(日) １

10日(水) １ 11日(木) １
11日(木) １ 12日(金) １
12日(金) １ 13日(土) ２
14日(日) ２ 14日(日) ２
（５人用）

7月23日(土) １ 棟 鉢ケ崎ケビン
30日(土) １ （４人用） （ｳﾞｨﾗﾀｲﾌﾟ５人用）
31日(日) １ 7月23日(土) １ 棟 7月30日(土) １ 棟

（ﾓｰﾋﾞﾙﾊｳｽ５人用） 29日(金) ２ 31日(日) １
7月23日(土) １ 棟 31日(日) ２ 8月 5日(金) １

24日(日) １ 8月 5日(金) １ 7日(日) １
29日(金) １ 9日(火) １ 11日(木) １
30日(土) ２ 10日(水) １ 12日(金) １
31日(日) １ 11日(木) ２ 14日(日) １

8月 5日(金) １
7日(日) １

10日(水) １
11日(木) １
12日(金) ２
13日(土) ２
14日(日) １

（事務担当）
石川県教職員互助会
TEL 076(225)1848
TEL 076(225)1977